Show:

Show #:

Richter:

Platz

s B B B B B B B B B B B B B
L e e N R R Y. T VR R,

dis.

05.07.2023

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
James Edwards

Start-
nummer

147
102
46
123
21
87
104
251
32
25
63
66
78
79
98
100
168
172
215
243
270
341
342

16:17

Name des Pferdes

What About George
KH Corona Kid

Got Good Vitals
BHB Holly Shiningun
Certainly Too Good
Zip The Next Chip
Im Yours To Keep
Sweet Machine Made
ItsTimeForFlatline
HC Good N Wisely
Blazing Nite Life
Atmospheric Leaguer
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Lazy As KC
Suddenly Im Invited
Originally
Fashionable Irons
Imagine A Good Life
Gonna Be A Romeo
Optimis Prime
Revolutions Playboy
BH Dun It Way To Hot
Flashy Designed

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Matz, Laura

Jakober, Rosanna
Peeters, Marissa
Olah, Nadine

Falk, Natascha
Trostl, Barbara
Fischer, Giinter

Van Aken, Alessia
Ubleis-Lang, Thomas
Reinhardt, Alexandra
Nikol, Selina

Steiger, Claudia
Schmid, Cornelia
Schmid, Ronja
Heinzmann, Eva
Spindler, Thomas
Mauerer, Nicole
Pfeifer, Helen

Snill, Catharina
Kalat, Milena
Steger-Lang, Janine
Wilhelm-Girsig, Indra
Hartmann, Luisa

Schiirmann, Cristina



Platz

dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer
83
86
134
236
285

16:17

Name des Pferdes

Time For A New Page
You Owe Me A Dance
Blaze Me On

Lopin Dynamic

Xcuse My French

Name des Reiters/Vorstellers

Hampf, Franziska
Greiner, Anna
Mascher, Alexandra
Scaramuzza, Santina

Sonzogno, Francesca

2/2



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Johanna Vorraber

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 147
2 104
3 102
4 251
5 32
6 342
7 87
8 100
9 123
10 46
11 21
12 215
13 66
14 63
15 270
n.P. 25
n.P. 78
n.P. 79
n.P. 98
n.P. 168
n.P. 172
n.P. 243
n.P. 341
dis. 2

05.07.2023

16:22

Name des Pferdes

What About George
Im Yours To Keep
KH Corona Kid
Sweet Machine Made
ItsTimeForFlatline
BH Dun It Way To Hot
Zip The Next Chip
Suddenly Im Invited
BHB Holly Shiningun
Got Good Vitals
Certainly Too Good
Imagine A Good Life
Atmospheric Leaguer
Blazing Nite Life
Optimis Prime

HC Good N Wisely
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Lazy As KC
Originally
Fashionable Irons
Gonna Be A Romeo
Revolutions Playboy
Flashy Designed

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Matz, Laura

Fischer, Giinter
Jakober, Rosanna
Van Aken, Alessia
Ubleis-Lang, Thomas
Hartmann, Luisa
Trostl, Barbara
Spindler, Thomas
Olah, Nadine
Peeters, Marissa
Falk, Natascha

Snill, Catharina
Steiger, Claudia
Nikol, Selina
Steger-Lang, Janine
Reinhardt, Alexandra
Schmid, Cornelia
Schmid, Ronja
Heinzmann, Eva
Mauerer, Nicole
Pfeifer, Helen

Kalat, Milena
Wilhelm-Girsig, Indra

Schiirmann, Cristina



Platz

dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer
83
86
134
236
285

16:22

Name des Pferdes

Time For A New Page
You Owe Me A Dance
Blaze Me On

Lopin Dynamic

Xcuse My French

Name des Reiters/Vorstellers

Hampf, Franziska
Greiner, Anna
Mascher, Alexandra
Scaramuzza, Santina

Sonzogno, Francesca

2/2



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 147 What About George Matz, Laura
2 21 Certainly Too Good Falk, Natascha
3 102 KH Corona Kid Jakober, Rosanna
4 251 Sweet Machine Made Van Aken, Alessia
5 87 Zip The Next Chip Trostl, Barbara
6 342 BH Dun It Way To Hot Hartmann, Luisa
7 46 Got Good Vitals Pecters, Marissa
8 100 Suddenly Im Invited Spindler, Thomas
9 215 Imagine A Good Life Snéll, Catharina
10 123 BHB Holly Shiningun Olah, Nadine
11 32 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
12 104 Im Yours To Keep Fischer, Giuinter
n.P. 25 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
n.P. 63 Blazing Nite Life Nikol, Selina
n.P. 66 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 78 Dont You Doubt Me Schmid, Cornelia
n.P. 79 All Eyez On Uz Schmid, Ronja
n.P. 98 Lazy As KC Heinzmann, Eva
n.P. 168 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 172 Fashionable Irons Pfeifer, Helen
n.P. 243 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena
n.P. 270 Optimis Prime Steger-Lang, Janine
n.P. 341 Revolutions Playboy Wilhelm-Girsig, Indra
dis. 2 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
05.07.2023 16:24 1/2



Platz

dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer
83
86
134
236
285

16:24

Name des Pferdes

Time For A New Page
You Owe Me A Dance
Blaze Me On

Lopin Dynamic

Xcuse My French

Name des Reiters/Vorstellers

Hampf, Franziska
Greiner, Anna
Mascher, Alexandra
Scaramuzza, Santina

Sonzogno, Francesca

2/2



Show:

Show #:

Richter:

Platz

s B2 B B B B B B B B B B B B
L e e N R R Y. T VR R

dis.

05.07.2023

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 4
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
147 What About George
21 Certainly Too Good
102 KH Corona Kid
215 Imagine A Good Life
87 Zip The Next Chip
123 BHB Holly Shiningun
342 BH Dun It Way To Hot
46 Got Good Vitals
104 Im Yours To Keep
25 HC Good N Wisely
32 ItsTimeForFlatline
63 Blazing Nite Life
66 Atmospheric Leaguer
78 Dont You Doubt Me
79 All Eyez On Uz
98 Lazy As KC
100 Suddenly Im Invited
168 Originally
172 Fashionable Irons
243 Gonna Be A Romeo
251 Sweet Machine Made
270 Optimis Prime
341 Revolutions Playboy
2 Flashy Designed

16:29

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Matz, Laura

Falk, Natascha
Jakober, Rosanna
Snill, Catharina
Trostl, Barbara

Olah, Nadine
Hartmann, Luisa
Peeters, Marissa
Fischer, Giinter
Reinhardt, Alexandra
Ubleis-Lang, Thomas
Nikol, Selina

Steiger, Claudia
Schmid, Cornelia
Schmid, Ronja
Heinzmann, Eva
Spindler, Thomas
Mauerer, Nicole
Pfeifer, Helen

Kalat, Milena

Van Aken, Alessia
Steger-Lang, Janine
Wilhelm-Girsig, Indra

Schiirmann, Cristina



Platz

dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer
83
86
134
236
285

16:29

Name des Pferdes

Time For A New Page
You Owe Me A Dance
Blaze Me On

Lopin Dynamic

Xcuse My French

Name des Reiters/Vorstellers

Hampf, Franziska
Greiner, Anna
Mascher, Alexandra
Scaramuzza, Santina

Sonzogno, Francesca

2/2



